令和２年５月１１日

１、３年生保護者各位

                       和歌山県立有田中央高等学校清水分校

                        校 長  森   勝 博

                          （公 印 省 略）

   臨時休業中の個別面談日の設定について

平素は、当分校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策のため、令和２年５月３１日まで臨時休業期間が延

長されることになりました。

学校といたしましても、６月１日からの学校再開に向けて、生活習慣の確立や学習支援、

生徒指導、進路指導等に必要な支援を行いたいと考えています。

つきましては、下記のとおり学年ごとに日を分けて、個別面談日を設定したいと思います

ので、何卒、ご理解とご協力をお願いします。

なお、変更等が発生した場合、電話もしくは郵送にて連絡させていただきます。

記

○ 日 時     １年生 ①５月２０日（水） ②５月２７日（水）

          ２年生 ①５月１９日（火） ②５月２６日（火）

３年生 ①５月１８日（月） ②５月２５日（月）

※ １、３年生は８：３０登校になります

○ 内 容     ホームルーム

          個別面談

          学習指導

           ※ 所要時間は登校後、約２時間３０分位になります

○ 持ち物     筆記用具、終了した課題、体操服

   ※ ５月１日にお渡しした文書では、１８日（月）、２５（月）を家庭訪問日としてい

ましたが、３年生の個別面談日に代えさせていただきますので、家庭訪問はござい

ません。

   ※ 取組んだ課題を忘れずに持参してください。また、少し軽い運動をしたいと思い

ますので、体操服も忘れず持参してください。